



О Б Щ И Н А С Т Р У М Я Н И

Получил и утвърдил:
/П*/

ЕМИЛ ИЛИЕВ
Кмет на община Струмяни,

Дата 27.11.2019г.

Забележка: подписите са заличени съгласно чл.2 от Закона за защита на личните данни

ДОКЛАД

За извършени пазарни проучвания за стойността /цената/ на „Поддържане и ремонт на улично осветление на 21 населени места на територията на община Струмяни“

Основание: съгласно Заповед № 3-320/17.10.2019г. на Вр.и.д. кмета на община Струмяни, съгласно Заповед № 3-304/20.09.2019г. за назначаване на лицето – Стоян Стойчев Стоянов – инспектор в дирекция „СИТАОН“ в община Струмяни, което да проведе пазарни проучвания за прогнозна стойност на поръчка с предмет: „Поддържане и ремонт на улично осветление на 21 населени места на територията на община Струмяни“

Предмет на проучването: Определяне на прогнозна стойност на поръчка с предмет: „Поддържане и ремонт на улично осветление на 21 населени места на територията на община Струмяни“

Технически параметри и количества:

№	Описание на СМР	Мярка	Количество	Ед.цена лв. без ДДС	Обща стойност без ДДС
1	Доставка, монтаж и демонтаж на лампа НЛВН 70 W	бр.	230		
2	Доставка, монтаж и демонтаж на лампа НЛВН 100 W	бр.	15		
3	Доставка, монтаж и демонтаж на лампа НЛВН 250 W	бр.	4		
4	Доставка, монтаж и демонтаж на дросел - 70 W	бр.	47		
5	Доставка, монтаж и демонтаж на дросел - 100 W	бр.	4		
6	Доставка, монтаж и демонтаж на ПЗУ - 70 W	бр.	18		
7	Демонтаж, преместване и монтаж на тяло за УО 70 W	бр.	7		
8	Доставка и монтаж на уличен осветител с корпус:	бр.	10		

	UV стабилизирани поликарбонат - 70 W				
9	Доставка и монтаж на АП - 32 А - Р1	бр.	5		
10	Доставка и монтаж на лампа ЖЛВН 160 W	бр.	3		
11	Работа с автовишка	час	130		
12	Транспорт автовишка	км	920		
13	Доставка и монтаж на контактор - 63А	бр.	5		
14	Почистване и профилактика на табло за УО	бр.	5		
15	Доставка и монтаж на френски усукан проводник 2x16мм ²	м	75		
16	Ремонт и изправяне на ударен стълб за УО	маш/час	16		
17	Откриване и отстраняване на повреда в ул. осветление	ч/ч	8		
18	Доставка и монтаж на маншон	бр.	6		
19	Доставка и монтаж на кабелни обувки	бр.	12		
20	Доставка и монтаж на носачи за френски усукан проводник	бр.	24		
21	Доставка и монтаж на опъвачи за френски усукан проводник	бр.	16		
22	Доставка, монтаж и демонтаж на програмируем електронен часовник за управление на периодите на работа на уличното осветление – „ФОНОТРОНИКА 2“	бр.	6		
23	Доставка, монтаж и демонтаж на АП 63А	бр.	5		
24	Доставка и монтаж на рогатка	бр.	6		
25	Доставка и монтаж на кука за стълб	бр.	6		
26	Доставка и монтаж на токови клеми 16 мм	бр.	24		
27	Доставка и полагане на кабел СВТ 2x1.5 мм ²	м	24		
28	Доставка и монтаж на кол за земно	бр.	9		
29	Доставка и подмяна на лампа НЛВН 70 W с LED осветител		110		
30	Доставка и подмяна на лампа НЛВН 100 W с LED осветител		15		
31	Доставка и монтаж на стълб стоманено тръбен	бр.	5		

	уличен 9,5 м с единична рогатка				
32	Транспорт автомобил	км	450		
33	Работа с багер	маш/час	8		
Общо разходи без ДДС					
Общо разходи за ДДС					
Общо разходи с ДДС					

В изпълнение на Заповед №3-320/17.10.2019г. се събра информация от различни източници – фирми, интернет пространството, брошури и каталози, като се стигна до заключение прогнозните цени на горесцитираните артикули да бъдат както следва:

№	Описание на СМР	Мярка	Количество	Ед.цена лв. без ДДС	Обща стойност в лева без ДДС
1	Доставка, монтаж и демонтаж на лампа НЛВН 70 W	бр.	230	17,00	3910,00
2	Доставка, монтаж и демонтаж на лампа НЛВН 100 W	бр.	15	21,00	315,00
3	Доставка, монтаж и демонтаж на лампа НЛВН 250 W	бр.	4	23,00	92,00
4	Доставка, монтаж и демонтаж на дросел - 70 W	бр.	47	26,50	1245,50
5	Доставка, монтаж и демонтаж на дросел - 100 W	бр.	4	28,00	112,00
6	Доставка, монтаж и демонтаж на ПЗУ - 70 W	бр.	18	15,50	279,00
7	Демонтаж, преместване и монтаж на тяло за УО 70 W	бр.	7	40,00	280,00
8	Доставка и монтаж на уличен осветител с корпус: UV стабилизирани поликарбонат - 70 W	бр.	10	83,50	835,00
9	Доставка и монтаж на АП - 32 А - Р1	бр.	5	8,50	42,50
10	Доставка и монтаж на лампа ЖЛВН 160 W	бр.	3	14,00	42,00
11	Работа с автовишка	час	130	50,00	6500,00
12	Транспорт автовишка	км	920	3,50	3220,00
13	Доставка и монтаж на контактор - 63А	бр.	5	45,00	225,00
14	Почистване и профилактика на табло за УО	бр.	5	15,00	75,00
15	Доставка и монтаж на френски усукан проводник 2x16мм ²	м	75	6,50	487,50

16	Ремонт и изправяне на ударен стълб за УО	маш/час	16	60,00	960,00
17	Откриване и отстраняване на повреда в ул. осветление	ч/ч	8	50,00	400,00
18	Доставка и монтаж на маншон	бр.	6	2,50	15,00
19	Доставка и монтаж на кабелни обувки	бр.	12	3,00	36,00
20	Доставка и монтаж на носачи за френски усукан проводник	бр.	24	14,50	348,00
21	Доставка и монтаж на опъвачи за френски усукан проводник	бр.	16	17,00	272,00
22	Доставка, монтаж и демонтаж на програмируем електронен часовник за управление на периодите на работа на уличното осветление – „ФОНОТРОНИКА 2“	бр.	6	75,00	450,00
23	Доставка, монтаж и демонтаж на АП 63А	бр.	5	9,50	47,50
24	Доставка и монтаж на рогатка	бр.	6	15,00	90,00
25	Доставка и монтаж на кука за стълб	бр.	6	8,00	48,00
26	Доставка и монтаж на токови клеми 16 мм	бр.	24	4,50	108,00
27	Доставка и полагане на кабел СВТ 2x1.5 мм ²	м	24	3,00	72,00
28	Доставка и монтаж на кол за земно	бр.	9	50,00	450,00
29	Доставка и подмяна на лампа НЛВН 70 W с LED осветител		110	80,00	8800,00
30	Доставка и подмяна на лампа НЛВН 100 W с LED осветител		15	145,00	2175,00
31	Доставка и монтаж на стълб стоманено тръбен уличен 9,5 м с единична рогатка	бр.	5	110,00	550,00
32	Транспорт автомобил	км	450	0,80	360,00
33	Работа с багер	маш/час	8	60,00	480,00
Общо разходи за без ДДС					33 322,00
Общо разходи за ДДС					6 664,40
Общо разходи с ДДС					39 986,40

На 18.10.2019г. Стоян Стойчев Стоянов приключи своята работа и предостави настоящия доклад за утвърждаване от страна на Възложителя.

Стоян Стоянов/П*/

